
Martell Punts Pes Punts Disc Punts Javelot Punts Martell Pesat Punts

1 CT-10772 W-75 KLETT CARL HEIDI Barcelona At. 21,86 792 7,07 724 15,31 519 11,95 424 9,06 722 3.181
2 CT-16779 W-50 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT JA Sabadell 29,47 663 9,60 668 24,72 509 19,06 383 10,09 610 2.833
3 CT-17716 W-55 GARGALLO CIURANA CRISTINA CN Reus Ploms 27,03 663 7,02 505 19,92 438 14,19 299 8,68 567 2.472
4 CT-2508 W-40 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA CA Granollers 30,42 619 7,30 406 23,89 399 22,37 395 9,52 571 2.390
5 CT-21513 W-55 PRADILLO GUTIERREZ MARISA CA Tarragona 20,28 458 6,28 438 14,05 282 13,98 293 6,85 422 1.893
6 CT-24486 W-45 SALAZAR AMADOR JOSEFA CA Igualada 21,70 441 6,43 378 15,49 254 13,05 220 7,67 488 1.781
7 CT-25561 W-40 VELASCO MARTI ANA CRISTINA CA Tarragona 14,52 219 7,32 407 19,84 316 16,62 272 7,71 440 1.654

Martell Punts Pes Punts Disc Punts Javelot Punts Martell Pesat Punts

1 CT-2508 W-40 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA CA Granollers 30,42 619 7,30 406 23,89 399 22,37 395 9,52 571 2.390
2 CT-25561 W-40 VELASCO MARTI ANA CRISTINA CA Tarragona 14,52 219 7,32 407 19,84 316 16,62 272 7,71 440 1.654

1 CT-24486 W-45 SALAZAR AMADOR JOSEFA CA Igualada 21,70 441 6,43 378 15,49 254 13,05 220 7,67 488 1.781

1 CT-16779 W-50 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT JA Sabadell 29,47 663 9,60 668 24,72 509 19,06 383 10,09 610 2.833

1 CT-17716 W-55 GARGALLO CIURANA CRISTINA CN Reus Ploms 27,03 663 7,02 505 19,92 438 14,19 299 8,68 567 2.472
2 CT-21513 W-55 PRADILLO GUTIERREZ MARISA CA Tarragona 20,28 458 6,28 438 14,05 282 13,98 293 6,85 422 1.893

1 CT-10772 W-75 KLETT CARL HEIDI Barcelona At. 21,86 792 7,07 724 15,31 519 11,95 424 9,06 722 3.181

Total Punts

CATEGORIA : FEMENINA

PENTATLÓ DE LLANÇAMENTS CATEGORIA FEMENINA
IX CAMPIONAT DE CATALUNYA

PALAFRUGELL - 17/09/2017

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom CLUB
DETALL DELS LLANÇAMENTS

PALAFRUGELL - 17/09/2017

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom CLUB
DETALL DELS LLANÇAMENTS

Total Punts

CATEGORIA : FEMENINA

X TROFEU JOSEP MARIA VIVES
PENTATLÓ DE LLANÇAMENTS CATEGORIA FEMENINA



FINAL

1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-10772 W-75 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 Barcelona At. 19,64 21,86 21,63 21,86 792
2 CT-17716 W-55 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 26,84 27,03 x 27,03 663
3 CT-21513 W-55 PRADILLO GUTIERREZ MARISA 29/07/1961 CA Tarragona 20,28 x 20,05 20,28 458
4 CT-16779 W-50 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 29,47 26,99 27,73 29,47 663
5 CT-24486 W-45 SALAZAR AMADOR JOSEFA 12/11/1969 CA Igualada 18,91 21,70 x 21,70 441
6 CT-2508 W-40 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 28,66 x 30,42 30,42 619
7 CT-25561 W-40 VELASCO MARTI ANA CRISTINA 15/01/1974 CA Tarragona x 14,52 . 14,52 219

FINAL

1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-10772 W-75 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 Barcelona At. 7,07 6,74 7,04 7,07 724
2 CT-17716 W-55 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 6,82 6,78 7,02 7,02 505
3 CT-21513 W-55 PRADILLO GUTIERREZ MARISA 29/07/1961 CA Tarragona 5,95 6,18 6,28 6,28 438
4 CT-16779 W-50 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 9,34 x 9,60 9,60 668
5 CT-24486 W-45 SALAZAR AMADOR JOSEFA 12/11/1969 CA Igualada 6,43 6,12 6,38 6,43 378
6 CT-2508 W-40 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 7,30 6,86 x 7,30 406
7 CT-25561 W-40 VELASCO MARTI ANA CRISTINA 15/01/1974 CA Tarragona 6,74 7,32 7,32 7,32 407

CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

PUNTUACIO

LLANÇAMENT DE PES FEMENI
PALAFRUGELL - 17/09/2017

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix.

PUNTUACIO

LLANÇAMENT DE MARTELL FEMENI
PALAFRUGELL - 17/09/2017

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS



FINAL

1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-10772 W-75 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 Barcelona At. 15,31 15,17 14,97 15,31 519

2 CT-17716 W-55 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 19,77 x 19,92 19,92 438

3 CT-21513 W-55 PRADILLO GUTIERREZ MARISA 29/07/1961 CA Tarragona 13,97 14,05 x 14,05 282

4 CT-16779 W-50 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 17,82 22,81 24,72 24,72 509

5 CT-24486 W-45 SALAZAR AMADOR JOSEFA 12/11/1969 CA Igualada 15,49 15,04 - 15,49 254

6 CT-2508 W-40 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 23,89 - - 23,89 399

7 CT-25561 W-40 VELASCO MARTI ANA CRISTINA 15/01/1974 CA Tarragona 18,95 19,84 17,01 19,84 316

FINAL

1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-10772 W-75 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 Barcelona At. 9,49 11,95 10,66 11,95 424

2 CT-17716 W-55 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 13,37 14,19 x 14,19 299

3 CT-21513 W-55 PRADILLO GUTIERREZ MARISA 29/07/1961 CA Tarragona 12,45 12,42 13,98 13,98 293

4 CT-16779 W-50 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 18,50 17,14 19,06 19,06 383

5 CT-24486 W-45 SALAZAR AMADOR JOSEFA 12/11/1969 CA Igualada x 13,05 12,61 13,05 220

6 CT-2508 W-40 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 22,37 - - 22,37 395

7 CT-25561 W-40 VELASCO MARTI ANA CRISTINA 15/01/1974 CA Tarragona 15,91 16,62 x 16,62 272

CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

PUNTUACION.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix.

Data de Naix. CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

PUNTUACIO

LLANÇAMENT DE JAVELOT FEMENI
PALAFRUGELL - 17/09/2017

LLANÇAMENT DE DISC FEMENI
PALAFRUGELL - 17/09/2017

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom



FINAL

1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-10772 W-75 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 Barcelona At. 8,73 8,97 9,06 9,06 722

2 CT-17716 W-55 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 8,32 8,68 8,68 567

3 CT-21513 W-55 PRADILLO GUTIERREZ MARISA 29/07/1961 CA Tarragona 5,51 6,81 6,85 6,85 422

4 CT-16779 W-50 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 9,42 10,09 9,57 10,09 610

5 CT-24486 W-45 SALAZAR AMADOR JOSEFA 12/11/1969 CA Igualada 7,57 7,67 7,67 488

6 CT-2508 W-40 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 9,11 9,43 9,52 9,52 571

7 CT-25561 W-40 VELASCO MARTI ANA CRISTINA 15/01/1974 CA Tarragona 5,67 7,71 7,43 7,71 440

Data de Naix. CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

PUNTUACIO

LLANÇAMENT DE MARTELL PESAT FEMENI
PALAFRUGELL - 17/09/2017

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom



Martell Punts Pes Punts Disc Punts Javelot Punts Martell Pesat Punts

1 CT-1419 M-75 CASSI MORATO LLORENÇ Pratenc AA 33,28 800 9,33 715 31,70 776 18,94 382 13,24 807 3.480
2 CT-15299 M-65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON CA Palafrugell-GiCB 40,04 821 10,24 724 32,54 621 21,18 343 14,61 809 3.318
3 CT-1584 M-55 SANCHEZ SALICIO DOMINGO ISS - L'Hospitalet 32,57 558 11,71 782 42,00 800 29,49 434 12,77 697 3.271
4 CT-13990 M-80 SANZA AGREDA JOSE MA. Pratenc AA 41,63 1.168 8,48 701 0,00 0 13,13 264 15,47 1.033 3.166
5 CT-19722 M-45 SEGARRA FONT JUAN ANTONIOUA Terrassa 39,80 666 10,70 659 29,83 583 42,05 578 11,89 672 3.158
6 CT-1441 M-70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP Pratenc AA 28,71 568 8,73 592 32,41 693 25,22 477 13,37 749 3.079
F/C BELGICA M-50 SAUSSUS JEAN PAUL BELGICA 37,54 586 11,17 673 35,19 583 33,06 451 14,69 758 3.051
7 CT-5038 M-40 REY CORDERO ALBERTO FC Barcelona 30,16 414 11,89 682 28,11 483 56,47 758 11,02 564 2.901
8 CT-1823 M-45 SANCHEZ HERRERA CESAR U Colomenca At. 25,96 385 11,27 700 37,46 770 36,50 482 8,93 477 2.814
9 CT-21255 M-40 LAGUNAS GALLEGO JOSEP MARIA CA Igualada 33,67 478 10,91 616 35,31 642 36,01 429 10,76 549 2.714
10 CT-8371 M-95 HUCH MORE VALENTIN Barcelona At. 12,92 671 5,08 695 9,96 531 8,19 294 4,64 439 2.630
11 CT-18447 M-50 ALONSO CASABELLA FERNANDO JA Sabadell 31,88 477 9,89 582 27,03 418 27,00 344 12,91 652 2.473
12 CT-25902 M-40 CRUZ MARTI MARÇAL CA Baix Montseny 40,66 606 9,43 516 24,01 395 26,34 280 12,64 665 2.462
13 CT-24941 M-50 FERRER LOPEZ FRANCISCO UA Barberà 30,34 447 10,32 612 26,24 402 24,77 305 12,21 610 2.376
14 CT-756 M-60 PEREZ PANADERO JOSE U Colomenca At. 34,25 591 8,83 547 17,59 248 20,12 277 13,38 674 2.337
15 CT-24095 M-35 PEREZ DIAZ KIRIAN CE Universitari 24,73 278 10,93 566 37,74 629 34,04 362 10,40 486 2.321
16 CT-3917 M-40 SOLE FORTUNY JORDI JA Sabadell 31,89 445 10,92 616 28,25 486 25,86 272 9,27 458 2.277
17 CT-24201 M-60 AGRA GOMEZ SANTIAGO Cornellà At. 25,04 395 9,54 600 26,86 436 21,09 297 9,89 469 2.197
18 CT-14093 M-50 DELGADO GALINDO JOSÉ MIGUEL Barcelona At. 32,10 481 8,88 510 26,75 412 20,70 235 11,08 543 2.181
19 CT-3267 M-55 FERRER PUIGVILA JOSEP MARIA CA Mollet 34,79 606 8,28 517 20,55 325 12,62 120 10,50 552 2.120
20 CT-25953 M-45 ARQUE COMAS ARTURO U Colomenca At. 30,55 478 8,15 473 22,22 401 26,60 316 8,16 426 2.094
21 CT-12482 M-55 PEIG REBORDOSA CARLES Avinent Manresa 16,73 223 7,95 492 26,22 447 33,64 515 7,50 364 2.041
22 CL-442 M-55 MASSA ROURA JOSEP CA Palafrugell-GiCB 24,23 380 7,70 472 21,02 335 23,56 321 9,18 469 1.977
23 CT-5671 M-35 GABARRO ROSELL JOSEP JA Sabadell 30,96 381 9,44 473 19,97 277 25,76 244 10,60 497 1.872
24 CL-24942 M-40 CACERES PUJOL EMILIO UA Barberà 26,90 355 8,85 477 22,01 352 24,38 250 8,46 408 1.842
25 CT-16639 M-50 RUIZ RUBIO FAUSTINO CA Palafrugell-GiCB 18,22 217 9,43 549 25,63 390 27,90 359 6,90 299 1.814
26 CL-27188 M-60 VIDAL NIERGA JOSEP CA Palafrugell-GiCB 24,72 388 6,59 379 26,10 420 14,91 176 9,07 421 1.784
27 CL-19731 M-55 JOFRA LECHA MANEL CA Palafrugell-GiCB 18,62 262 7,68 471 21,38 343 18,27 222 9,06 461 1.759
28 CL-15563 M-50 TAULATS CAPDEVILA FCO. JOSE CA Olesa 27,45 392 8,88 510 22,91 336 0,00 0 7,70 345 1.583

PENTATLÓ DE LLANÇAMENTS CATEGORIA MASCULINA
X TROFEU JOSEP MARIA VIVES

PALAFRUGELL - 17/09/2017

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom CLUB
DETALL DELS LLANÇAMENTS

Total Punts



Martell Punts Pes Punts Disc Punts Javelot Punts Martell Pesat Punts

1 CT-24095 M-35 PEREZ DIAZ KIRIAN CE Universitari 24,73 278 10,93 566 37,74 629 34,04 362 10,40 486 2.321
2 CT-5671 M-35 GABARRO ROSELL JOSEP JA Sabadell 30,96 381 9,44 473 19,97 277 25,76 244 10,60 497 1.872

1 CT-5038 M-40 REY CORDERO ALBERTO FC Barcelona 30,16 414 11,89 682 28,11 483 56,47 758 11,02 564 2.901
2 CT-21255 M-40 LAGUNAS GALLEGO JOSEP MARIA CA Igualada 33,67 478 10,91 616 35,31 642 36,01 429 10,76 549 2.714
3 CT-25902 M-40 CRUZ MARTI MARÇAL CA Baix Montseny 40,66 606 9,43 516 24,01 395 26,34 280 12,64 665 2.462
4 CT-3917 M-40 SOLE FORTUNY JORDI JA Sabadell 31,89 445 10,92 616 28,25 486 25,86 272 9,27 458 2.277
5 CL-24942 M-40 CACERES PUJOL EMILIO UA Barberà 26,90 355 8,85 477 22,01 352 24,38 250 8,46 408 1.842

1 CT-19722 M-45 SEGARRA FONT JUAN ANTONIOUA Terrassa 39,80 666 10,70 659 29,83 583 42,05 578 11,89 672 3.158
2 CT-1823 M-45 SANCHEZ HERRERA CESAR U Colomenca At. 25,96 385 11,27 700 37,46 770 36,50 482 8,93 477 2.814
3 CT-25953 M-45 ARQUE COMAS ARTURO U Colomenca At. 30,55 478 8,15 473 22,22 401 26,60 316 8,16 426 2.094

F/C BELGICA M-50 SAUSSUS JEAN PAUL BELGICA 37,54 586 11,17 673 35,19 583 33,06 451 14,69 758 3.051
1 CT-18447 M-50 ALONSO CASABELLA FERNANDO JA Sabadell 31,88 477 9,89 582 27,03 418 27,00 344 12,91 652 2.473
2 CT-24941 M-50 FERRER LOPEZ FRANCISCO UA Barberà 30,34 447 10,32 612 26,24 402 24,77 305 12,21 610 2.376
3 CT-14093 M-50 DELGADO GALINDO JOSÉ MIGUEL Barcelona At. 32,10 481 8,88 510 26,75 412 20,70 235 11,08 543 2.181
4 CT-16639 M-50 RUIZ RUBIO FAUSTINO CA Palafrugell-GiCB 18,22 217 9,43 549 25,63 390 27,90 359 6,90 299 1.814
5 CL-15563 M-50 TAULATS CAPDEVILA FCO. JOSE CA Olesa 27,45 392 8,88 510 22,91 336 0,00 0 7,70 345 1.583

1 CT-1584 M-55 SANCHEZ SALICIO DOMINGO ISS - L'Hospitalet 32,57 558 11,71 782 42,00 800 29,49 434 12,77 697 3.271 RCAT

2 CT-3267 M-55 FERRER PUIGVILA JOSEP MARIA CA Mollet 34,79 606 8,28 517 20,55 325 12,62 120 10,50 552 2.120
3 CT-12482 M-55 PEIG REBORDOSA CARLES Avinent Manresa 16,73 223 7,95 492 26,22 447 33,64 515 7,50 364 2.041
4 CL-442 M-55 MASSA ROURA JOSEP CA Palafrugell-GiCB 24,23 380 7,70 472 21,02 335 23,56 321 9,18 469 1.977
5 CL-19731 M-55 JOFRA LECHA MANEL CA Palafrugell-GiCB 18,62 262 7,68 471 21,38 343 18,27 222 9,06 461 1.759

1 CT-756 M-60 PEREZ PANADERO JOSE U Colomenca At. 34,25 591 8,83 547 17,59 248 20,12 277 13,38 674 2.337
2 CT-24201 M-60 AGRA GOMEZ SANTIAGO Cornellà At. 25,04 395 9,54 600 26,86 436 21,09 297 9,89 469 2.197
3 CL-27188 M-60 VIDAL NIERGA JOSEP CA Palafrugell-GiCB 24,72 388 6,59 379 26,10 420 14,91 176 9,07 421 1.784

Total Punts

CATEGORIA : MASCULINA

PENTATLÓ DE LLANÇAMENTS CATEGORIA MASCULINA
IX CAMPIONAT DE CATALUNYA

PALAFRUGELL - 17/09/2017

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom CLUB
DETALL DELS LLANÇAMENTS



1 CT-15299 M-65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON CA Palafrugell-GiCB 40,04 821 10,24 724 32,54 621 21,18 343 14,61 809 3.318

1 CT-1441 M-70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP Pratenc AA 28,71 568 8,73 592 32,41 693 25,22 477 13,37 749 3.079

1 CT-1419 M-75 CASSI MORATO LLORENÇ Pratenc AA 33,28 800 9,33 715 31,70 776 18,94 382 13,24 807 3.480

1 CT-13990 M-80 SANZA AGREDA JOSE MA. Pratenc AA 41,63 1.168 8,48 701 0,00 0 13,13 264 15,47 1.033 3.166

1 CT-8371 M-95 HUCH MORE VALENTIN Barcelona At. 12,92 671
5,08

RESP
695 9,96 531 8,19 294 4,64 439 2.630

Martell Punts Pes Punts Disc Punts Javelot Punts Martell Pesat Punts

1 CT-2508 W-40 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA CA Granollers 30,42 619 7,30 406 23,89 399 22,37 395 9,52 571 2.390
2 CT-25561 W-40 VELASCO MARTI ANA CRISTINA CA Tarragona 14,52 219 7,32 407 19,84 316 16,62 272 7,71 440 1.654

1 CT-24486 W-45 SALAZAR AMADOR JOSEFA CA Igualada 21,70 441 6,43 378 15,49 254 13,05 220 7,67 488 1.781

1 CT-16779 W-50 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT JA Sabadell 29,47 663 9,60 668 24,72 509 19,06 383 10,09 610 2.833

1 CT-17716 W-55 GARGALLO CIURANA CRISTINA CN Reus Ploms 27,03 663 7,02 505 19,92 438 14,19 299 8,68 567 2.472
2 CT-21513 W-55 PRADILLO GUTIERREZ MARISA CA Tarragona 20,28 458 6,28 438 14,05 282 13,98 293 6,85 422 1.893

1 CT-10772 W-75 KLETT CARL HEIDI Barcelona At. 21,86 792 7,07 724 15,31 519 11,95 424 9,06 722 3.181

Martell Punts Pes Punts Disc Punts Javelot Punts Martell Pesat Punts

1 CT-1419 M-75 CASSI MORATO LLORENÇ Pratenc AA 33,28 800 9,33 715 31,70 776 18,94 382 13,24 807 3.480

PENTATLÓ DE LLANÇAMENTS CATEGORIA FEMENINA
IX CAMPIONAT DE CATALUNYA

CATEGORIA : FEMENINA

PALAFRUGELL - 17/09/2017

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom CLUB
DETALL DELS LLANÇAMENTS

Total Punts

PENTATLÓ DE LLANÇAMENTS CATEGORIA MASCULINA
X TROFEU JOSEP MARIA VIVES

PALAFRUGELL - 17/09/2017

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom CLUB
DETALL DELS LLANÇAMENTS

Total Punts



2 CT-15299 M-65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON CA Palafrugell-GiCB 40,04 821 10,24 724 32,54 621 21,18 343 14,61 809 3.318
3 CT-1584 M-55 SANCHEZ SALICIO DOMINGO ISS - L'Hospitalet 32,57 558 11,71 782 42,00 800 29,49 434 12,77 697 3.271
4 CT-13990 M-80 SANZA AGREDA JOSE MA. Pratenc AA 41,63 1.168 8,48 701 0,00 0 13,13 264 15,47 1.033 3.166
5 CT-19722 M-45 SEGARRA FONT JUAN ANTONIOUA Terrassa 39,80 666 10,70 659 29,83 583 42,05 578 11,89 672 3.158
6 CT-1441 M-70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP Pratenc AA 28,71 568 8,73 592 32,41 693 25,22 477 13,37 749 3.079
F/C BELGICA M-50 SAUSSUS JEAN PAUL BELGICA 37,54 586 11,17 673 35,19 583 33,06 451 14,69 758 3.051
7 CT-5038 M-40 REY CORDERO ALBERTO FC Barcelona 30,16 414 11,89 682 28,11 483 56,47 758 11,02 564 2.901
8 CT-1823 M-45 SANCHEZ HERRERA CESAR U Colomenca At. 25,96 385 11,27 700 37,46 770 36,50 482 8,93 477 2.814
9 CT-21255 M-40 LAGUNAS GALLEGO JOSEP MARIA CA Igualada 33,67 478 10,91 616 35,31 642 36,01 429 10,76 549 2.714
10 CT-8371 M-95 HUCH MORE VALENTIN Barcelona At. 12,92 671 5,08 695 9,96 531 8,19 294 4,64 439 2.630
11 CT-18447 M-50 ALONSO CASABELLA FERNANDO JA Sabadell 31,88 477 9,89 582 27,03 418 27,00 344 12,91 652 2.473
12 CT-25902 M-40 CRUZ MARTI MARÇAL CA Baix Montseny 40,66 606 9,43 516 24,01 395 26,34 280 12,64 665 2.462
13 CT-24941 M-50 FERRER LOPEZ FRANCISCO UA Barberà 30,34 447 10,32 612 26,24 402 24,77 305 12,21 610 2.376
14 CT-756 M-60 PEREZ PANADERO JOSE U Colomenca At. 34,25 591 8,83 547 17,59 248 20,12 277 13,38 674 2.337
15 CT-24095 M-35 PEREZ DIAZ KIRIAN CE Universitari 24,73 278 10,93 566 37,74 629 34,04 362 10,40 486 2.321
16 CT-3917 M-40 SOLE FORTUNY JORDI JA Sabadell 31,89 445 10,92 616 28,25 486 25,86 272 9,27 458 2.277
17 CT-24201 M-60 AGRA GOMEZ SANTIAGO Cornellà At. 25,04 395 9,54 600 26,86 436 21,09 297 9,89 469 2.197
18 CT-14093 M-50 DELGADO GALINDO JOSÉ MIGUEL Barcelona At. 32,10 481 8,88 510 26,75 412 20,70 235 11,08 543 2.181
19 CT-3267 M-55 FERRER PUIGVILA JOSEP MARIA CA Mollet 34,79 606 8,28 517 20,55 325 12,62 120 10,50 552 2.120
20 CT-25953 M-45 ARQUE COMAS ARTURO U Colomenca At. 30,55 478 8,15 473 22,22 401 26,60 316 8,16 426 2.094
21 CT-12482 M-55 PEIG REBORDOSA CARLES Avinent Manresa 16,73 223 7,95 492 26,22 447 33,64 515 7,50 364 2.041
22 CL-442 M-55 MASSA ROURA JOSEP CA Palafrugell-GiCB 24,23 380 7,70 472 21,02 335 23,56 321 9,18 469 1.977
23 CT-5671 M-35 GABARRO ROSELL JOSEP JA Sabadell 30,96 381 9,44 473 19,97 277 25,76 244 10,60 497 1.872
24 CL-24942 M-40 CACERES PUJOL EMILIO UA Barberà 26,90 355 8,85 477 22,01 352 24,38 250 8,46 408 1.842
25 CT-16639 M-50 RUIZ RUBIO FAUSTINO CA Palafrugell-GiCB 18,22 217 9,43 549 25,63 390 27,90 359 6,90 299 1.814
26 CL-27188 M-60 VIDAL NIERGA JOSEP CA Palafrugell-GiCB 24,72 388 6,59 379 26,10 420 14,91 176 9,07 421 1.784
27 CL-19731 M-55 JOFRA LECHA MANEL CA Palafrugell-GiCB 18,62 262 7,68 471 21,38 343 18,27 222 9,06 461 1.759
28 CL-15563 M-50 TAULATS CAPDEVILA FCO. JOSE CA Olesa 27,45 392 8,88 510 22,91 336 0,00 0 7,70 345 1.583

CATEGORIA : FEMENINA

PENTATLÓ DE LLANÇAMENTS CATEGORIA FEMENINA
IX CAMPIONAT DE CATALUNYA

PALAFRUGELL - 17/09/2017

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom CLUB
DETALL DELS LLANÇAMENTS

Total Punts



Martell Punts Pes Punts Disc Punts Javelot Punts Martell Pesat Punts

1 CT-10772 W-75 KLETT CARL HEIDI Barcelona At. 21,86 792 7,07 724 15,31 519 11,95 424 9,06 722 3.181
2 CT-16779 W-50 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT JA Sabadell 29,47 663 9,60 668 24,72 509 19,06 383 10,09 610 2.833
3 CT-17716 W-55 GARGALLO CIURANA CRISTINA CN Reus Ploms 27,03 663 7,02 505 19,92 438 14,19 299 8,68 567 2.472
4 CT-2508 W-40 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA CA Granollers 30,42 619 7,30 406 23,89 399 22,37 395 9,52 571 2.390
5 CT-21513 W-55 PRADILLO GUTIERREZ MARISA CA Tarragona 20,28 458 6,28 438 14,05 282 13,98 293 6,85 422 1.893
6 CT-24486 W-45 SALAZAR AMADOR JOSEFA CA Igualada 21,70 441 6,43 378 15,49 254 13,05 220 7,67 488 1.781
7 CT-25561 W-40 VELASCO MARTI ANA CRISTINA CA Tarragona 14,52 219 7,32 407 19,84 316 16,62 272 7,71 440 1.654

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom CLUB Total Punts



FINAL

1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-5671 M-35 GABARRO ROSELL JOSEP 31/03/1978 JA Sabadell x x 30,96 30,96 381
2 CT-24095 M-35 PEREZ DIAZ KIRIAN 28/10/1978 CE Universitari 24,73 x 23,31 24,73 278
3 CL-24942 M-40 CACERES PUJOL EMILIO 27/09/1973 UA Barberà 26,90 x x 26,90 355
4 CT-25902 M-40 CRUZ MARTI MARÇAL 05/08/1973 CA Baix Montseny 39,54 40,66 40,61 40,66 606
5 CT-21255 M-40 LAGUNAS GALLEGO JOSEP MARIA 13/03/1977 CA Igualada 29,01 33,67 33,28 33,67 478
6 CT-5038 M-40 REY CORDERO ALBERTO 28/05/1976 FC Barcelona x 25,77 30,16 30,16 414
7 CT-3917 M-40 SOLE FORTUNY JORDI 29/05/1973 JA Sabadell x 31,89 25,05 31,89 445
8 CT-25953 M-45 ARQUE COMAS ARTURO 19/10/1970 U Colomenca At. 29,54 30,55 x 30,55 478
9 CT-1823 M-45 SANCHEZ HERRERA CESAR 02/02/1970 U Colomenca At. 23,52 24,22 25,96 25,96 385
10 CT-19722 M-45 SEGARRA FONT JUAN ANTONIO 06/06/1970 UA Terrassa 32,84 39,80 38,39 39,80 666
11 CT-18447 M-50 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 25,75 27,77 31,88 31,88 477
12 CT-14093 M-50 DELGADO GALINDO JOSÉ MIGUEL 23/07/1966 Barcelona At. 31,55 32,10 x 32,10 481
13 CT-24941 M-50 FERRER LOPEZ FRANCISCO 25/10/1964 UA Barberà 30,34 29,23 27,44 30,34 447
14 CT-16639 M-50 RUIZ RUBIO FAUSTINO 20/09/1965 CA Palafrugell-GiCB 18,22 18,01 18,11 18,22 217
15 BEL M-50 SAUSSUS JEAN PAUL 24/06/1963 BELGICA 34,29 36,15 37,54 37,54 586
16 CL-15563 M-50 TAULATS CAPDEVILA FCO. JOSE 10/04/1966 CA Olesa 22,99 27,45 26,62 27,45 392
17 CT-3267 M-55 FERRER PUIGVILA JOSEP MARIA 19/03/1960 CA Mollet 31,62 x 34,79 34,79 606
18 CL-19731 M-55 JOFRA LECHA MANEL 25/04/1960 CA Palafrugell-GiCB - 18,62 - 18,62 262
19 CL-442 M-55 MASSA ROURA JOSEP 22/02/1959 CA Palafrugell-GiCB 21,61 24,23 21,02 24,23 380
20 CT-12482 M-55 PEIG REBORDOSA CARLES 22/12/1961 Avinent Manresa x 16,73 x 16,73 223
21 CT-1584 M-55 SANCHEZ SALICIO DOMINGO 14/09/1958 ISS - L'Hospitalet 27,33 29,27 32,57 32,57 558
22 CT-24201 M-60 AGRA GOMEZ SANTIAGO 13/05/1955 Cornellà At. x 23,58 25,04 25,04 395
23 CT-756 M-60 PEREZ PANADERO JOSE 12/08/1955 U Colomenca At. x 34,25 x 34,25 591
24 CL-27188 M-60 VIDAL NIERGA JOSEP 19/09/1956 CA Palafrugell-GiCB 21,89 23,78 24,72 24,72 388
25 CT-15299 M-65 ESTAPIÑA FERNANDEZRAMON 26/10/1947 CA Palafrugell-GiCB 40,04 x x 40,04 821
26 CT-1441 M-70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA x 28,71 x 28,71 568
27 CT-1419 M-75 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA x 31,98 33,28 33,28 800
28 CT-13990 M-80 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 Pratenc AA 41,63 40,88 38,28 41,63 1.168
29 CT-8371 M-95 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 Barcelona At. 12,64 12,92 12,77 12,92 671

PUNTUACIO

LLANÇAMENT DE MARTELL MASCULI
PALAFRUGELL - 17/09/2017

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS



FINAL

1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-5671 M-35 GABARRO ROSELL JOSEP 31/03/1978 JA Sabadell 9,44 8,84 8,99 9,44 473

2 CT-24095 M-35 PEREZ DIAZ KIRIAN 28/10/1978 CE Universitari 10,93 x 10,68 10,93 566

3 CL-24942 M-40 CACERES PUJOL EMILIO 27/09/1973 UA Barberà 8,84 8,78 8,85 8,85 477

4 CT-25902 M-40 CRUZ MARTI MARÇAL 05/08/1973 CA Baix Montseny 9,11 9,43 x 9,43 516

5 CT-21255 M-40 LAGUNAS GALLEGO JOSEP MARIA 13/03/1977 CA Igualada x 10,90 10,91 10,91 616

6 CT-5038 M-40 REY CORDERO ALBERTO 28/05/1976 FC Barcelona 11,65 11,84 11,89 11,89 682

7 CT-3917 M-40 SOLE FORTUNY JORDI 29/05/1973 JA Sabadell x 10,92 10,14 10,92 616

8 CT-25953 M-45 ARQUE COMAS ARTURO 19/10/1970 U Colomenca At. 7,76 8,15 8,09 8,15 473

9 CT-1823 M-45 SANCHEZ HERRERA CESAR 02/02/1970 U Colomenca At. 11,27 11,27 11,15 11,27 700

10 CT-19722 M-45 SEGARRA FONT JUAN ANTONIO 06/06/1970 UA Terrassa x 10,58 10,70 10,70 659

11 CT-18447 M-50 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 9,34 9,23 9,89 9,89 582

12 CT-14093 M-50 DELGADO GALINDO JOSÉ MIGUEL 23/07/1966 Barcelona At. 8,31 8,88 8,69 8,88 510

13 CT-24941 M-50 FERRER LOPEZ FRANCISCO 25/10/1964 UA Barberà 9,91 9,21 10,32 10,32 612

14 CT-16639 M-50 RUIZ RUBIO FAUSTINO 20/09/1965 CA Palafrugell-GiCB 9,43 9,41 9,39 9,43 549

15 BEL M-50 SAUSSUS JEAN PAUL 24/06/1963 BELGICA 11,17 11,04 10,50 11,17 673

16 CL-15563 M-50 TAULATS CAPDEVILA FCO. JOSE 10/04/1966 CA Olesa 8,31 8,88 8,69 8,88 510

17 CT-3267 M-55 FERRER PUIGVILA JOSEP MARIA 19/03/1960 CA Mollet 8,28 7,90 x 8,28 517

18 CL-19731 M-55 JOFRA LECHA MANEL 25/04/1960 CA Palafrugell-GiCB 7,12 7,68 7,47 7,68 471

19 CL-442 M-55 MASSA ROURA JOSEP 22/02/1959 CA Palafrugell-GiCB 7,01 7,70 7,43 7,70 472

20 CT-12482 M-55 PEIG REBORDOSA CARLES 22/12/1961 Avinent Manresa 7,81 7,09 7,95 7,95 492

21 CT-1584 M-55 SANCHEZ SALICIO DOMINGO 14/09/1958 ISS - L'Hospitalet 11,71 11,41 11,31 11,71 782

22 CT-24201 M-60 AGRA GOMEZ SANTIAGO 13/05/1955 Cornellà At. 9,54 8,88 8,68 9,54 600

23 CT-756 M-60 PEREZ PANADERO JOSE 12/08/1955 U Colomenca At. 8,83 x 8,69 8,83 547

24 CL-27188 M-60 VIDAL NIERGA JOSEP 19/09/1956 CA Palafrugell-GiCB 6,59 6,45 6,35 6,59 379

25 CT-15299 M-65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 CA Palafrugell-GiCB x 10,24 x 10,24 724

26 CT-1441 M-70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 8,73 8,22 8,68 8,73 592

27 CT-1419 M-75 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 9,00 9,33 x 9,33 715

28 CT-13990 M-80 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 Pratenc AA 8,48 8,12 8,03 8,48 701

29 CT-8371 M-95 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 Barcelona At. 4,91 5,08 x 5,08 695

LLANÇAMENTS PARCIALS
PUNTUACIO

LLANÇAMENT DE PES MASCULI
PALAFRUGELL - 17/09/2017

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB



FINAL

1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-5671 M-35 GABARRO ROSELL JOSEP 31/03/1978 JA Sabadell x 19,97 x 19,97 277

2 CT-24095 M-35 PEREZ DIAZ KIRIAN 28/10/1978 CE Universitari 37,74 x 36,05 37,74 629

3 CL-24942 M-40 CACERES PUJOL EMILIO 27/09/1973 UA Barberà 22,01 x 21,05 22,01 352

4 CT-25902 M-40 CRUZ MARTI MARÇAL 05/08/1973 CA Baix Montseny x x 24,01 24,01 395

5 CT-21255 M-40 LAGUNAS GALLEGO JOSEP MARIA 13/03/1977 CA Igualada 33,51 32,56 35,31 35,31 642

6 CT-5038 M-40 REY CORDERO ALBERTO 28/05/1976 FC Barcelona x 28,11 x 28,11 483

7 CT-3917 M-40 SOLE FORTUNY JORDI 29/05/1973 JA Sabadell 28,25 x x 28,25 486

8 CT-25953 M-45 ARQUE COMAS ARTURO 19/10/1970 U Colomenca At. 22,22 x x 22,22 401

9 CT-1823 M-45 SANCHEZ HERRERA CESAR 02/02/1970 U Colomenca At. 36,92 36,89 37,46 37,46 770

10 CT-19722 M-45 SEGARRA FONT JUAN ANTONIO 06/06/1970 UA Terrassa 28,96 28,58 29,83 29,83 583

11 CT-18447 M-50 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell x 27,03 26,64 27,03 418

12 CT-14093 M-50 DELGADO GALINDO JOSÉ MIGUEL 23/07/1966 Barcelona At. x x 26,75 26,75 412

13 CT-24941 M-50 FERRER LOPEZ FRANCISCO 25/10/1964 UA Barberà 26,19 26,24 26,14 26,24 402

14 CT-16639 M-50 RUIZ RUBIO FAUSTINO 20/09/1965 CA Palafrugell-GiCB 22,29 23,76 25,63 25,63 390

15 BEL M-50 SAUSSUS JEAN PAUL 24/06/1963 BELGICA 31,53 x 35,19 35,19 583

16 CL-15563 M-50 TAULATS CAPDEVILA FCO. JOSE 10/04/1966 CA Olesa 22,53 x 22,91 22,91 336

17 CT-3267 M-55 FERRER PUIGVILA JOSEP MARIA 19/03/1960 CA Mollet x 20,55 x 20,55 325

18 CL-19731 M-55 JOFRA LECHA MANEL 25/04/1960 CA Palafrugell-GiCB 21,38 19,84 x 21,38 343

19 CL-442 M-55 MASSA ROURA JOSEP 22/02/1959 CA Palafrugell-GiCB x x 21,02 21,02 335

20 CT-12482 M-55 PEIG REBORDOSA CARLES 22/12/1961 Avinent Manresa 26,22 x x 26,22 447

21 CT-1584 M-55 SANCHEZ SALICIO DOMINGO 14/09/1958 ISS - L'Hospitalet 41,63 41,47 42,00 42,00 800

22 CT-24201 M-60 AGRA GOMEZ SANTIAGO 13/05/1955 Cornellà At. x 26,86 26,86 26,86 436

23 CT-756 M-60 PEREZ PANADERO JOSE 12/08/1955 U Colomenca At. x x 17,59 17,59 248

24 CL-27188 M-60 VIDAL NIERGA JOSEP 19/09/1956 CA Palafrugell-GiCB 23,40 24,40 26,10 26,10 420

25 CT-15299 M-65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 CA Palafrugell-GiCB 30,33 x 32,54 32,54 621

26 CT-1441 M-70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 32,41 32,07 x 32,41 693

27 CT-1419 M-75 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 31,70 31,47 30,89 31,70 776

28 CT-13990 M-80 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 Pratenc AA x x x 0,00 0

29 CT-8371 M-95 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 Barcelona At. x 9,96 9,71 9,96 531

CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

PUNTUACIO

LLANÇAMENT DE DISC MASCULI
PALAFRUGELL - 17/09/2017

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix.



FINAL

1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-5671 M-35 GABARRO ROSELL JOSEP 31/03/1978 JA Sabadell 25,76 25,53 - 25,76 244

2 CT-24095 M-35 PEREZ DIAZ KIRIAN 28/10/1978 CE Universitari 34,04 31,25 x 34,04 362

3 CL-24942 M-40 CACERES PUJOL EMILIO 27/09/1973 UA Barberà 24,38 23,10 24,14 24,38 250

4 CT-25902 M-40 CRUZ MARTI MARÇAL 05/08/1973 CA Baix Montseny 24,30 26,34 25,00 26,34 280

5 CT-21255 M-40 LAGUNAS GALLEGO JOSEP MARIA 13/03/1977 CA Igualada 33,16 36,01 35,08 36,01 429

6 CT-5038 M-40 REY CORDERO ALBERTO 28/05/1976 FC Barcelona x 56,47 52,94 56,47 758

7 CT-3917 M-40 SOLE FORTUNY JORDI 29/05/1973 JA Sabadell 22,27 25,86 x 25,86 272

8 CT-25953 M-45 ARQUE COMAS ARTURO 19/10/1970 U Colomenca At. 25,61 26,60 - 26,60 316

9 CT-1823 M-45 SANCHEZ HERRERA CESAR 02/02/1970 U Colomenca At. 36,13 36,50 35,19 36,50 482

10 CT-19722 M-45 SEGARRA FONT JUAN ANTONIO 06/06/1970 UA Terrassa 42,05 41,36 42,00 42,05 578

11 CT-18447 M-50 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 27,00 23,24 23,99 27,00 344

12 CT-14093 M-50 DELGADO GALINDO JOSÉ MIGUEL 23/07/1966 Barcelona At. x 20,70 x 20,70 235

13 CT-24941 M-50 FERRER LOPEZ FRANCISCO 25/10/1964 UA Barberà 24,77 22,95 x 24,77 305

14 CT-16639 M-50 RUIZ RUBIO FAUSTINO 20/09/1965 CA Palafrugell-GiCB x 27,28 27,90 27,90 359

15 BEL M-50 SAUSSUS JEAN PAUL 24/06/1963 BELGICA 32,89 x 33,06 33,06 451

16 CL-15563 M-50 TAULATS CAPDEVILA FCO. JOSE 10/04/1966 CA Olesa x x x 0,00 0

17 CT-3267 M-55 FERRER PUIGVILA JOSEP MARIA 19/03/1960 CA Mollet 12,62 12,22 x 12,62 120

18 CL-19731 M-55 JOFRA LECHA MANEL 25/04/1960 CA Palafrugell-GiCB 14,11 14,12 18,27 18,27 222

19 CL-442 M-55 MASSA ROURA JOSEP 22/02/1959 CA Palafrugell-GiCB 22,34 23,56 x 23,56 321

20 CT-12482 M-55 PEIG REBORDOSA CARLES 22/12/1961 Avinent Manresa 33,64 32,25 32,68 33,64 515

21 CT-1584 M-55 SANCHEZ SALICIO DOMINGO 14/09/1958 ISS - L'Hospitalet 25,55 x 29,49 29,49 434

22 CT-24201 M-60 AGRA GOMEZ SANTIAGO 13/05/1955 Cornellà At. 18,89 17,90 21,09 21,09 297

23 CT-756 M-60 PEREZ PANADERO JOSE 12/08/1955 U Colomenca At. 17,04 x 20,12 20,12 277

24 CL-27188 M-60 VIDAL NIERGA JOSEP 19/09/1956 CA Palafrugell-GiCB 14,76 14,91 x 14,91 176

25 CT-15299 M-65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 CA Palafrugell-GiCB 19,30 19,46 21,18 21,18 343

26 CT-1441 M-70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 22,26 25,22 x 25,22 477

27 CT-1419 M-75 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA x 18,20 18,94 18,94 382

28 CT-13990 M-80 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 Pratenc AA x 10,88 13,13 13,13 264

29 CT-8371 M-95 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 Barcelona At. 6,67 6,49 8,19 8,19 294

Data de Naix. CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

PUNTUACIO

LLANÇAMENT DE JAVELOT MASCULI
PALAFRUGELL - 17/09/2017

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom



FINAL

1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-5671 M-35 GABARRO ROSELL JOSEP 31/03/1978 JA Sabadell 10,40 9,93 10,60 10,60 497

2 CT-24095 M-35 PEREZ DIAZ KIRIAN 28/10/1978 CE Universitari 10,35 10,35 10,40 10,40 486

3 CL-24942 M-40 CACERES PUJOL EMILIO 27/09/1973 UA Barberà 8,46 x x 8,46 408

4 CT-25902 M-40 CRUZ MARTI MARÇAL 05/08/1973 CA Baix Montseny 11,97 x 12,64 12,64 665

5 CT-21255 M-40 LAGUNAS GALLEGO JOSEP MARIA 13/03/1977 CA Igualada 10,11 x 10,76 10,76 549

6 CT-5038 M-40 REY CORDERO ALBERTO 28/05/1976 FC Barcelona 11,02 x x 11,02 564

7 CT-3917 M-40 SOLE FORTUNY JORDI 29/05/1973 JA Sabadell 8,75 9,27 8,96 9,27 458

8 CT-25953 M-45 ARQUE COMAS ARTURO 19/10/1970 U Colomenca At. 8,16 x x 8,16 426

9 CT-1823 M-45 SANCHEZ HERRERA CESAR 02/02/1970 U Colomenca At. 8,29 x 8,93 8,93 477

10 CT-19722 M-45 SEGARRA FONT JUAN ANTONIO 06/06/1970 UA Terrassa x 11,89 11,63 11,89 672

11 CT-18447 M-50 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 11,08 12,51 12,91 12,91 652

12 CT-14093 M-50 DELGADO GALINDO JOSÉ MIGUEL 23/07/1966 Barcelona At. 11,00 11,08 x 11,08 543

13 CT-24941 M-50 FERRER LOPEZ FRANCISCO 25/10/1964 UA Barberà x 11,40 12,21 12,21 610

14 CT-16639 M-50 RUIZ RUBIO FAUSTINO 20/09/1965 CA Palafrugell-GiCB 6,90 - - 6,90 299

15 BEL M-50 SAUSSUS JEAN PAUL 24/06/1963 BELGICA 14,07 14,69 13,29 14,69 758

16 CL-15563 M-50 TAULATS CAPDEVILA FCO. JOSE 10/04/1966 CA Olesa x 7,70 x 7,70 345

17 CT-3267 M-55 FERRER PUIGVILA JOSEP MARIA 19/03/1960 CA Mollet 10,50 x - 10,50 552

18 CL-19731 M-55 JOFRA LECHA MANEL 25/04/1960 CA Palafrugell-GiCB 7,98 9,06 8,61 9,06 461

19 CL-442 M-55 MASSA ROURA JOSEP 22/02/1959 CA Palafrugell-GiCB 7,62 9,18 8,96 9,18 469

20 CT-12482 M-55 PEIG REBORDOSA CARLES 22/12/1961 Avinent Manresa 7,00 7,50 6,65 7,50 364

21 CT-1584 M-55 SANCHEZ SALICIO DOMINGO 14/09/1958 ISS - L'Hospitalet 12,77 x x 12,77 697

22 CT-24201 M-60 AGRA GOMEZ SANTIAGO 13/05/1955 Cornellà At. x 9,89 x 9,89 469

23 CT-756 M-60 PEREZ PANADERO JOSE 12/08/1955 U Colomenca At. 12,74 13,38 13,04 13,38 674

24 CL-27188 M-60 VIDAL NIERGA JOSEP 19/09/1956 CA Palafrugell-GiCB 9,07 8,96 x 9,07 421

25 CT-15299 M-65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 CA Palafrugell-GiCB 14,61 x x 14,61 809

26 CT-1441 M-70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 12,97 13,16 13,37 13,37 749

27 CT-1419 M-75 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 13,24 x 12,96 13,24 807

28 CT-13990 M-80 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 Pratenc AA 15,47 x - 15,47 1.033

29 CT-8371 M-95 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 Barcelona At. 4,64 4,44 x 4,64 439

Data de Naix. CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

PUNTUACIO

LLANÇAMENT DE MARTELL PESAT MASCULI
PALAFRUGELL - 17/09/2017

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom
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